
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

21. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: I-090111-5A
 

FAN Europe LED Svítidlo HELLY Nástěnné 3W
60lm 4500K IP20

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 3

Barva světla/Teplota chromatičnosti 4500 K

RGB/RGBW NE

Barva Bílá

CCT NE

Svítivost 60 lm

Délka 200

Výška 240

Šířka 300

Tloušťka 250 mm

Závit E14

Napětí 220

Životnost v hodinách 20000 h

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 1,15

Stmívatelné NE

Záruka 2 roky

Senzor NE

Solární panel NE

Izolační třída I

POPIS PRODUKTU
Vneste do svého domova jemné a sofistikované světlo s LED svítidlem HELLY od italské značky FAN Europe. Toto
nástěnné svítidlo zaujme elegantním hliníkovým designem, který doplňuje plisovaný látkový difuzor v bílé barvě.
HELLY přináší měkké, příjemné osvětlení, které promění každou místnost v útulné a relaxační prostředí. Je ideální
volbou pro ložnice, obývací pokoje i vstupní haly, kde dotvoří atmosféru a dodá prostoru osobitý styl.
Svěřte se do rukou italského výrobce FAN Europe, který staví na kvalitě a dlouholeté tradici. Díky výhodné ceně
a nadčasovému designu je svítidlo HELLY skvělou investicí pro každého, kdo chce svůj interiér obohatit o funkční,
ale zároveň stylový prvek. Doporučte ho svým zákazníkům nebo jej sami zažijte jako doplněk, který kombinuje
moderní technologii s klasickou estetikou.
Nástěnné svítidlo Helly od FAN EUROPE s hliníkovým rámem s bílým látkovým stínidlem a flexibilním čtecím
ramenem LED světla. Technické vlastnosti: integrovaná 3W 60 lumen LED, barva světla 4500K přirozené světlo,
napětí 230V. Vhodné také pro 1 žárovku E14 Max 40 Watt, která není součástí balení.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

